Vrvgpecsen

Schaumsippchen von jungen Erbsen
Tiroler Speck | Mandel

Romana Salatherzen
Rettich | Zitrone | karamellisierte Sonnenblumenkerne

BN Y

Zwiebeln | Speck
Blutwurst | Apfel | Réstzwiebel

Ziegenkdse | Zwiebeln | Walnuss | Feigensenf

Orechiette
Tomaten - Paprika Sugo | Cashews

+ Garnele

+ Rumpsteak

[Jesser?

Hausgemachte Créme Brilée
Bourbon Vanille

Eine Kugel Eis
Vanille | Schokolade | Joghurt
Zitronen-Sorbet | Cassis-Sorbet

6€

13 €

16 €

15 €

19 €
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10€

3 €
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